iš UAB „Edupharma“ specifikacija“ (toliau – specifikacija) nurodytas prekes (toliau – prekės), priede 

nurodytais kiekiais ir nustatytomis kainomis. Pirkėjas įsipareigoja už tinkamai ir laiku suteiktas prekes 

sumokėti Pardavėjui Sutartyje nustatyta tvarka. 

1.2. Bendra Sutarties vertė (fiksuota prekių kaina): 2.461.782,50 Eur (du milijonai keturi šimtai 

šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai ir 50 centų) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM) ir 2.584.871,64 Eur (du milijonai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt vienas euras ir 64 centai) su PVM.  

1.3. Į Sutartimi perkamų prekių kainą įskaitytas prekių draudimas, Pardavėjo išlaidos bei visi kiti mokėtini 

mokesčiai ir pristatymas iki Pirkėjo nurodytų gydymo įstaigų Lietuvoje (toliau – prekės gavėjų). 

1.4. Vykdydamos šią Sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais norminiais aktais